
 

 
Šī dokumenta saturs ir konfidenciāls un trešajām pusēm izpaužams tikai ar “Swedbank” AS iepriekšēju rakstveida piekrišanu 

Piedāvājums maksājumu 
pieņemšanai internetā 
Šis ir būtisks solis jūsu uzņēmuma attīstībā – bizness bez robežām! Pēdējo 15 gadu laikā 
mēs esam palīdzējuši izveidoties daudziem veiksmīgiem e-veikaliem, un patiesi 
priecājamies būt jūsu sadarbības partneris! Iedrošinām jūs noteikt jaunus tirgus standartus 
klientu iepirkšanās pieredzē un pēc iepirkšanās servisa kvalitātē. Mēs redzam, ka šie 
parametri klientiem kļūst arvien izšķirošāki. Tikmēr mēs parūpēsimies par labāko 
risinājumu maksājumu pieņemšanai – ātriem un drošiem maksājumiem jūsu klientiem. 

 

Maksājumi no Swedbank un citu banku klientiem! 
Jebkuram jūsu pircējam būs iespēja samaksāt ar norēķinu karti. Papildus karšu maksājumiem ērtākai 
iepirkšanās pieredzei piedāvājam ieviest Baltijā iecienītos Bank Link maksājumus no lielākajām 
bankām – Swedbank, SEB, Citadele, Luminor, LHV, Coop un citām. 
 

Priekšrocības 
⚫ Viens līgums jums, dažādu Baltijas iecienītāko banku maksājumu iespēja jūsu 

klientiem. 
⚫ Mobilajām ierīcēm pielāgota un ērta maksājumu lapa. 
⚫ Vienkārša integrācija ar populārākajām e-komercijas platformām. 
⚫ Latvijas grāmatvedības programmām pielāgotas atskaites. 
⚫ Izglītojoša platforma e-veikala uzsācējiem sadarbībā ar loģistikas, reklāmas u. 

c. partneriem. 
⚫ Naudu par klientu veiktajiem pirkumiem no Swedbank Bank Link saņemsiet uzreiz – 

pat svētkos un brīvdienās, bet no citu banku klientiem – ne vēlāk kā nākamajā darba 
dienā. 

⚫ Karšu maksājumi nodrošinās starptautisku maksājumu saņemšanu no ikviena klienta neatkarīgi no 
bankas vai kartes veida jau nākamajā dienā. 

⚫ Līguma parakstīšana un pakalpojuma ieviešana attālināti. 
 

Ieviesiet karšu 
maksājumus un 

tirgojiet ikvienam 
visā pasaulē!

https://www.swedbank.lv/static/pdf/business/cash/list_of_banks.pdf
https://www.swedbank.lv/business/campaign/ecommerce
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Tikai Swedbank klientiem pēc 
līguma noslēgšanas bezmaksas 
ceļvedis “Digitālais mārketings 
paša spēkiem” un 100 Omniva 
sūtījumi uz pakomātiem Latvijā 
bez maksas + pica dāvanā. 

 
Latvijas iedzīvotāju 
lieto Bank Link 

 

Karšu un Bank Link maksājumi 

 

Ar ko sākt? 
 
⚫ Pārliecinieties par e-veikala atbilstību VISA un Mastercard prasībām. 
⚫ Izpētiet karšu maksājumu izvēlēto integrāciju EveryPay vai Wordline.   

⚫ Izpētiet Bank Link tehnisko specifikāciju, Banku sarakstu un atbalsta vietni. 
⚫ Pārrunājiet ieviešanas gaitu un termiņus ar savu IT speciālistu vai sazinieties ar mūsu partneriem. 
⚫ Aizpildiet pieteikumu šeit (tikai pēc pieteikuma saņemšanas- banka veiks pārbaudi un informēs par 

savu lēmumu pakalpojuma nodrošināšanai).  
⚫ Aktivizējiet SmartID QES, lai parakstītu līgumu attālināti. 
 
 
 

 Starta tarifs Aktīvais tarifs 

Ikmēneša maksa  Bez maksas 20,00 EUR* 

EEZ dalībvalstīs izsniegtās privātpersonu kartes  2,00% 1,50% 

Ārpus EEZ dalībvalstīm izsniegtās kartes  
un Biznesa kartes 

2,00% 1,90% 

Karšu darījuma apstrādes maksa 0,20 EUR + PVN 0,10 EUR + PVN 

Bank Link ar maksājumu ierosināšanu 2,00%, min. 0,20 EUR 1,50%, min. 0,10 EUR 

Līgumu parakstīšana internetbankā** Bez maksas Bez maksas 

* Pirmos 3 mēnešus bez maksas. 
** Līgumu sagatavošana papīra formā – 20,00 EUR. 

 

Ar sveicieniem 

Edgars Akmens 

Uzņēmumu klientu konsultants 

T. +371 67444444 

E-pasts edgars.akmens@swedbank.lv 

Swedbank AS 

https://www.swedbank.lv/static/pdf/business/cash/paymentPortal/requirements_for_online_stores_LAT.pdf
https://support.every-pay.com/lv/
https://worldline.com/en-lv/home.html
https://www.swedbank.lv/static/pdf/business/cash/paymentPortal/banklink_technical_documentation_10012022_ENG.pdf
https://www.swedbank.lv/static/pdf/business/cash/list_of_banks.pdf
https://www.swedbank.lv/business/cash/ecommerce/support?language=LAT
https://www.swedbank.lv/business/cash/ecommerce/paymentPortal?language=LAT#modal=service-providers
https://www.swedbank.lv/business/cash/cashflow/paymentPortal/application
https://www.swedbank.lv/business/d2d/ebanking/smartID?language=LAT

